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POSLOVNO POROČILO ZA LETO 2025 
 
 
Glasbena šola Fran Korun Koželjski Velenje je vzgojno izobraževalni zavod, ki ga je ustanovila Mestna občina 
Velenje, z odlokom 20. 5. 1997.  
 
Šola izvaja glasbeno in plesno vzgojo na osnovni stopnji in tudi strokovni srednješolski glasbeni program. 
Dijaki se lahko izobražujejo po vzporednem glasbenem izobraževanju ali pa vpišejo program umetniške 
gimnazije, izobraževanje traja 4 leta. Dijaki lahko vpišejo program B (petje – instrument), katerega cilj je 
obvladovanje glasbenih področij, ki se nanašajo na ustvarjalne in poustvarjalne, zgodovinske in teoretične 
sestavine glasbene umetnosti. 
 
DELOVANJE GLASBENE ŠOLE FRAN KORUN KOŽELJSKI VELENJE 
 
Šola je pravna oseba javnega prava, posredni proračunski uporabnik, ki deluje na področju glasbenega 
šolstva. 
 
Zakonske in druge pravne podlage, na osnovi katerih šola posluje so: Zakon o zavodih, ZOFVI, Zakon o 
javnih financah, Zakon o računovodstvu, Zakon za uravnoteženje javnih financ (ZUJF), Kolektivna pogodba 
za področje vzgoje in izobraževanja RS, Zakon o glasbenih šolah, Pravilnik o šolski dokumentaciji, Pravilnik 
o šolskem koledarju za glasbene šole, Pravilnik o šolskem redu za glasbene šole, Pravilnik o publikaciji v 
glasbeni šoli, Pravilnik o izvajanju pouka v glasbeni šoli, Pravilnik o preverjanju in ocenjevanju znanja ter 
napredovanju učencev v glasbenih šolah, Pravilnik o normativih in standardih v glasbenih šolah, Pravilnik o 
smeri strokovne izobrazbe, ki jo morajo imeti učitelji, korepetitorji in knjižničarji v glasbenih šolah, Pravilnik o 
zbiranju in varstvu osebnih podatkov v glasbenih šolah. 
 
Šolo vodi ravnatelj, ki je pedagoški in poslovni vodja zavoda. Pri delu mu pomagata pomočnika, ki opravljata 
delo v skladu s sistemizacijo šole. 
 
Na šoli delujejo naslednji organi:  

- Svet šole  
- Svet staršev 
- ravnatelj 
- strokovni kolegij 

 
Delo na šoli je organizirano po strokovnih aktivih: klavir; orgle in čembalo; petje; harmoniko; godala; pihala; 
trobila; kitaro, citre in harfo; tolkala; nauk o glasbi, ples in zbor; teorija sred. stopnje, knjižnica ter finančno 
računovodska, administrativna in tehnična služba. 
 
Strokovni aktivi se združujejo v oddelke: 

- Oddelek za instrumente s strunami, 
- Oddelek za instrumente s tipkami, 
- Oddelek za instrumente: pihala, trobila, tolkala, 
- Oddelek za nauk o glasbi, ples in zbor. 

 
Zavod ima organizirano glasbeno izobraževanje v: 

- matični glasbeni šoli v Velenju, 
- dislociranem oddelku glasbene šole v Šoštanju, 
- dislociranem oddelku glasbene šole v Šmartnem ob Paki. 

 
Na šoli deluje strokovna knjižnica, ki ima 12.950 notnih enot in 2.347 enot avdio ter video posnetkov. V letu 
2025 je bilo izposojenih 598 enot. 
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REALIZACIJA PLANA 
 
Cilji v zvezi z izvajanjem pouka,  ki so bili zastavljeni v delovnem načrtu za leto 2025, so bili v celoti doseženi, 
saj je bila realizacija pouka 100%-na.  
 
V šolskem letu 2025/2026 je bilo na dan 31. 12. 2025 vpisanih 926 učencev. Individualni pouk je obiskovalo 
742 učencev, PGV 6 učencev in GP 47 učencev, pri baletu je bilo vpisanih 61 učencev, PP 37 učencev. V 
nadstandardne programe je bilo vključenih - sintetizator 5 učenci, balet 7 učenk in baletni vrtec 15 učencev. 
Nekateri učenci so vpisani v več programov. 
 
Pouk je potekal tudi v dislociranem oddelku v Šoštanju in v Šmartnem ob Paki. 
 
Srednješolski glasbeni program je obiskovalo 87 dijakov. 
 
Na dan 31. 12. 2025 je bilo v šoli zaposlenih 91 delavcev za nedoločen ali določen čas (redno delovno 
razmerje). Poleg tega je bilo 5 delavcev zaposlenih po 147. členu ZDR-1 (dopolnilno delo), z 2 delavcema 
smo imeli sklenjeno študentsko pogodbo, z 2 delavcema podjemno pogodbo, sporazum o dopolnjevanju 
učne obveze pa smo imeli sklenjen z 1 pedagoškim delavcem. 
 
Nadstandardni program na šoli je predstavljal pouk čembala, pouk sintetizatorja, baleta in baletnega vrtca. 
 
Učenci so redno nastopali na razrednih in javnih koncertih, ki so potekali v učilnicah in v dvoranah. Poleg 
tega so sodelovali na večernih koncertih, kjer so nastopali v solističnih in komornih točkah, kot tudi v različnih 
orkestrih in zborih. Poleg tega so učenci bili gostje zunanjih prireditev, redno so sodelovali na otvoritvah 
razstav. Šola  je sodelovala tudi z osnovnimi šolami in drugimi glasbenimi šolami ter v skupnih produkcijah 
predstavljala mlade glasbenike. 
 
V letu 2025 smo (so-)organizirali več kot 70 koncertov ter drugih prireditev – učenci Glasbene šole Velenje 
in dijaki Umetniške gimnazije Velenje so nastopili na kar 60-ih – in pripravili okoli 150 javnih nastopov učencev 
naše šole. Učenci in dijaki pa so sodelovali še na več kot dvajsetih zunanjih oziroma gostujočih nastopih.  
 
Šola je oddajala v najem svoje prostore zunanjim izvajalcem, v orgelski dvorani so bili obredi porok.  
SVET ZAVODA 
 
Svet zavoda ima enajst članov. Sestavljajo ga trije predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev in 
trije predstavniki staršev.  Svetu zavoda glasbena šola  nudi finančno in tehnično podporo za delovanje.  
Člani sveta zavoda, na dan 31. 12. 2025 so: 

− predstavniki ustanovitelja: Alenka Pavlin, Anton Smonkar, Matjaž Cesar, 
− predstavniki staršev: Ona Čepaityte Gams, Vanja Govek, Tadej Štaher, 
− predstavniki delavcev: Filip Ahac, Jelka Hrovat, Nataša Ževart Pavšek, Neva Berke, Tomaž Lojen. 

 
Predsednica sveta zavoda je Jelka Hrovat, namestnica predsednice je Vanja Govek. 
 
V letu 2025 se je Svet zavoda sestal na dveh rednih sejah in eni dopisni seji. Obravnaval je in sprejemal vse 
zadeve v skladu z veljavno zakonodajo ter bil seznanjen s poročilom o tekmovanjih in tekočih dogodkih na 
šoli. Odločal je o poslovnem in računovodskem poročilu, sodilih za spremljanje prihodkov in odhodkov po 
dejavnostih, finančnem načrtu, delovni uspešnosti ravnatelja ter letnem delovnem načrtu za šolsko leto 
2025/2026. 
 
Vabila in gradiva je prejemal pravočasno, v pisni obliki po elektronski pošti. Letni delovni načrt za šolsko leto 
2025/2026 so prejeli vsi člani Sveta zavoda. Sprejeti sklepi na sejah Sveta zavoda so bili realizirani. Ravnatelj 
je bil na sejah prisoten.  
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SVET STARŠEV 
 
Sodelovanje s starši je bilo zadovoljivo. Starši so se z učitelji lahko pogovorili na tedenskih govorilnih urah. 
Bili so lahko gostje tako samega pouka individualnih instrumentov kot šolskih in drugih nastopov. 
Za organizirano uresničevanje interesa staršev na šoli deluje Svet staršev, ki mu šola nudi finančno in 
tehnično podporo za delovanje. Svet staršev je sestavljen tako, da ima v njem vsak oddelek po dva 
predstavnika in šteje 8 članov.  
V letu 2025 je imel dve redni seji in eno dopisno sejo, na katerih je obravnaval in potrjeval vse zadeve po 
zakonu. Seznanjen je bil z aktivnostmi na šoli in dosežki učencev. Obravnaval je poslovno poročilo za leto 
2024 in letni delovni načrt za šolsko leto 2025/2026. Svet staršev je za seje pravočasno prejemal pisna 
gradiva. Sklepi Sveta staršev so bili realizirani. Ravnatelj je bil na sejah  prisoten.   
 
STROKOVNI  KOLEGIJ 
 
Strokovni kolegij ravnatelja šteje 17 članov. Strokovni kolegij se je sestajal redno mesečno. Na sestankih je 
obravnaval dejavnost predvideno za tekoči mesec, novosti, spremembe, probleme, ki so se pojavljali pri 
vzgojno izobraževalnem delu. 
 
DELOVANJE ORKESTROV IN ZBOROV 
 
Na šoli so delovali naslednji orkestri in zbori, ki so jih vodili: 
Pihalni orkester – Lovro Vrzelak 
Wind orkester – Rok Volk 
Simfonični orkester – Simon Perčič 
Godalni orkester – Tamara Gombač 
Mlajši godalni orkester – Tamara Gombač 
Harmonikarski orkester – Mojca Volavšek 
Mešani mladinski pevski zbor ŠCV – Uroš Jurgec  
Otroški pevski zbor – David Jan 
Mladinski pevski zbor – Tea Plazl 
Mladinski pihalni orkester Šoštanj – Miran Šumečnik 
Kitarski orkester – Monika Krajnc Štih 
Orffova skupina – Anita Plazl 
Big Band – Janez Šuligoj 
 
VEČJI PROJEKTI 
 
Šola je med 14. ter 16. novembrom 2025 gostila 3. mednarodno tekmovanje za klasično kitaro »VelEspaña« 
pod okriljem Veleposlaništva Španije v Sloveniji - v sodelovanju z Glasbeno šolo Velenje in Društvom 
slovenskih učiteljev kitare (EGTA).  

 
Na Glasbeni šoli Velenje in v sodelovanju z drugimi lokalnimi in mednarodnimi partnerji potekali številni 
pomembni dogodki, ki so zaznamovali bogato glasbeno dogajanje v regiji. Ob 30-letnici Mladinskega 
pevskega zbora Glasbene šole Velenje je potekal jubilejni koncert z naslovom »30 let – 1000 glasov – ena 
zgodba«, ki je izpostavil izjemno tradicijo in predanost mladih pevcev. Glasbena šola Velenje je gostila tudi 
3. revijo citrarskih orkestrov slovenskih glasbenih šol. 
Pihalci Glasbene šole Velenje in Umetniške gimnazije Velenje so se izkazali na 11. tekmovanju fOKS. 
Pomemben nastop so imeli tudi ob osrednji slovesnosti Mestne občine Velenje ob dnevu samostojnosti in 
enotnosti, kjer so med drugim sodelovali šolski simfonični orkester ter mladinski pevski zbor, nastopil pa je 
tudi Mešani mladinski pevski zbor Šolskega centra Velenje. 
Z odmevnim nastopom so se predstavili prvonagrajenci iz discipline orgle na TEMSIG 2024, svojo umetniško 
pot pa so s koncertom Nekdanji dijaki, bodoči kolegi obeležili bivši dijaki Umetniške gimnazije Velenje. 
Mednarodno noto je dogodkom dodal Koncert prijateljstva, ki je 19. junija 2025 potekal v parku Velenjskega 
gradu. Nastopili so Pihalni orkester Gimnazije Lampertheim iz Nemčije (dirigent Jérôme Dath), Pihalni 
orkester Glasbene šole Velenje (dirigent Lovro Vrzelak) ter Wind orkester Umetniške gimnazije in Glasbene 
šole Velenje (dirigent Rok Volk), s čimer so še dodatno okrepili kulturne vezi in mednarodno sodelovanje. 
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Izvedeni so bili tudi drugi, že kar standardni koncerti, kot so: letni oddelčni koncerti učencev in dijakov ter 
orkestrov, koncertna maša naših učencev in dijakov orgel v frančiškanski cerkvi na ljubljanskem Tromostovju, 
tradicionalni koncert učencev »Pojemo, plešemo in igramo« ob zaključku pouka, kvizi iz nauka o glasbi za 
učence prvih treh razredov skupinskega pouka, letni koncert učencev oddelkov Šoštanj ter Šmartno ob Paki, 
tradicionalen večer učencev in dijakov “Mladi ustvarjalci”, ki so predstavili lastne skladbe, solistični koncerti 
dijakov in učencev, študentov glasbe ter drugih gostov, oddelek za balet pa se je aprila 2025 v velenjskem 
Kulturnem domu predstavil z baletno produkcijo »Pepelka«. V okviru projekta »Prepleteni« šola že nekaj let 
sodeluje z glasbenimi šolami iz bližnjih krajev oz. regij, tokrat so se zvrstili skupni koncerti violončelistov, 
tolkalcev in pianistov (iz glasbenih šol iz krajev Nazarje, Ravne na Koroškem, Slovenj Gradec, Slovenske 
Konjice, Šentjur in Žalec), šola je gostila  tudi orkestre in pevski zbor Glasbene šole Pavla Markovca (Zagreb), 
orkester Glasbenega centra E. Willems (Ljubljana). 

Svoje predstavne večere so imeli dijaki Umetniške gimnazije Velenje, na solističnih večerih so nastopili 
učenci in dijaki: violinisti Mark Lev Krajnc, Vesna Zupančič in Lin Donko, klarinetista Jerca Erjavec in Tjaš 
Vesnicer ter pianist Filip Runjak, predstavil pa se je dijaški klavirski trio Virent. S tradicionalnim koncertom ob 
slovenskem kulturnem prazniku pa so nastopili tudi učitelji Glasbene šole Velenje. 

 
KORUNOVE NAGRADE IN PRIZNANJA 
 
Na svečani razdelitvi spričeval ob zaključku pouka za učence Glasbene šole Fran Korun Koželjski Velenje 
za šolsko leto 2024/2025 so Korunove nagrade in priznanja prejeli: 
 

• prejemnik Korunove nagrade za šolsko leto 2024/2025 je Gaber Mihael Cigler, kitara (mentor 
Urban Meža),  

• prejemnik Korunove nagrade za skupino je Otroški pevski zbor Glasbene šole Fran Korun 
Koželjski Velenje (zborovodja David Jan),  

• prejemnik naziva Orkestraš leta za šolsko leto 2024/2025 je Marcel Medved, trobenta (mentor 
Damir Tkavc). 

 
Prejemniki Korunovih priznanj za šolsko leto 2024/2025 so: 

• Cene Pohar, saksofon  (mentor Gorazd Topolovec) 
• Tine Mohor, saksofon (mentor Gorazd Topolovec) 
• Jaša Vesnicer, saksofon (mentor Gorazd Topolovec( 
• Enja Stropnik, flavta (mentorica Mojca Ušen Tkalčec) 
• Ota Potisek, flavta (mentorica Neva Berke) 
• Julija Goličnik, harfa (mentorica Katja Šumečnik) 
• Tinkara Tajnik, harfa (mentorica Katja Šumečnik) 
• Ambrož Turinek, diatonična harmonika (mentor Zmago Štih) 
• Ana Mari Rošer, klavir (mentorica Manja Gošnik Vovk) 
• Zala Zlodej, klavir (mentorica Anja Rosec) 
• Miša Planko, klavir (mentorica Sara Slatinek) 
• Ota Roja Skornšek, kitara (mentor Urban Meža) 
• Kvintet nizkih trobil - Tinkara Škruba, Nace Drofelnik, David Krt in Aljaž Krt, vsi evfonij  

ter Urban Medved, tuba (mentor Miran Šumečnik) 
• Tina Pruš, flavta (mentorica Špela Zamrnik) 
• Žan Tretjak, klavir (mentorica Manja Gošnik Vovk) 
• Big band Glasbene šole Fran Korun Koželjski Velenje (mentor Jani Šuligoj) 

 
IZVAJANJE IN ORGANIZACIJA SEMINARJEV TER TEKMOVANJ 
 
Nadaljevali smo s tradicijo organizacije mojstrskih seminarjev z namenom bogatiti znanje – tako učencev kot 
učiteljev. (So-)organizirali smo naslednje mojstrske tečaje in delavnice za: 

• flavto, mentor Boris Bizjak  
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•  violino, mentorica Lana Trotovšek 
•  violo in komorno igro, mentor Nejc Mikolič 
•  violo, mentorica Maja Rome 
•  violino, mentor Žiga Brank 
•  latinska tolkala, mentor Goran Moskovski 
•  trobento, mentor Jure Gradišnik  
•  klarinet, mentor Jože Kotar  
•  harmoniko, mentor Žan Legat  
•  nizka trobila, mentor Dušan Kranjc 
•  klavir (2 seminarja), mentorica Julia Gubaidullina  
•  flavto (2 seminarja), mentorica Irena Kavčič  
•  saksofon, mentor Domen Koren 
•  violončelo, mentorica Karmen Pečar Koritnik 
•  orgle, mentor Tomaž Sevšek Šramel 
•  kitaro, mentor Luis Alejandro García 

Gostili smo tudi dva predavanja: 
•  “Kako zablesteti na odru”, predavateljica dr. Katarina Habe 
•  “Samozavestno na oder ”, predavateljica Manja Slak 

 
 
Februarja 2025 smo znova gostili "Kreativno Jazz kliniko Velenje" v organizaciji Jureta Pukla. 
 
 
USPEHI TEKMOVALCEV V LETU 2025 
 

MEDNARODNA TEKMOVANJA 
 
(tekmovalci Glasbene šole Velenje in Umetniške gimnazije Velenje) 
 
81 tekmovalcev (9 v treh komornih zasedbah) in 1 orkester, od tega 7 spletnih tekmovanj (21 tekmovalcev + 
orkester) 
Dosežki:  
•   45 zlatih nagrad (plaket ali priznanj) oz. prvih mest – štirje absolutni zmagovalci tekmovanja 
•   25 srebrnih nagrad (plaket ali priznanj) oz. drugih mest 
•   8 bronastih nagrad (plaket ali priznanj) oz. tretjih mes 
•   4 priznanja za udeležbo 
 

DRŽAVNO TEKMOVANJE 
 
54. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije (TEMSIG), se je odvijalo v marcu 2025.  
 
   Skupni dosežek tekmovalcev Glasbene šole Velenje in Umetniške gimnazije Velenje 

zlata plaketa  14 
srebrna plaketa 26 
bronasta plaketa 7 
1. nagrada 2 
3. nagrada 3 
posebno priznanje 4+1 
posebno priznanje za doseženih 100 točk 2 

posebno priznanje za najboljšo izvedbo obvezne skladbe 1 
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posebno priznanje najbolj obetavnega tekmovalca v najnižji kategoriji 1 

posebno priznanje korepetitorki za sodelovanje s  
tekmovalcem in umetniško podporo 1 

 
Discipline tekmovanja v 2025 so bile: klavir, flavta, kljunasta flavta, oboa, saksofon, klarinet, fagot, petje, 
diatonična harmonika, komorne skupine s trobili ter jazz komorne skupine, tekmovalci pa so nastopili v 
glasbenih šolah v okolici Ljubljane in Zasavja: Cerknica, Domžale, Hrastnik, Kamnik, Litija, Ljubljana, 
Logatec, Postojna, Trbovlje, Vrhnika, Zagorje ob Savi. 
 
SPREMLJANJE IN RAZVOJ ZAPOSLENIH 
Ravnatelj je bil prisoten na nastopih in koncertih. Po nastopih in koncertih se je z mentorji pogovoril. Učitelji  
so se redno izobraževali na seminarjih in študijskih skupinah.  
 
NAPREDOVANJE V NAZIV 
 
V letu 2025 je ravnatelj predlagal šest zaposlenih za napredovanje v naziv. Pet vlog je bilo že rešenih, ena 
pa še čaka na obravnavo na pristojnem ministrstvu. 
 
V letu 2025 je vlogo za napredovanje v naziv vložil tudi Svet zavoda Glasbene šole Fran Korun Koželjski 
Velenje, in sicer za ravnatelja Borisa Štiha. 
 
 
VARNA TOČKA 
 
Glasbena šola Fran Korun Koželjski Velenje je  ena od varnih točk v Velenju.  
 
DRUGA DEJAVNOST POVEZANA Z VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJEM 
 
Šola je zagotavljala strokovni kader za izvedbo strokovnega dela pouka na Umetniški gimnaziji v Velenju. 
Delavci glasbene šole so bili vodje študijskih skupin.  
 
Glasbena šola je za vzgojno-varstvene zavode pripravljala glasbene programe. V šolskem letu 2024/2025 
smo znova pričeli z izvedbo glasbenih abonmajskih koncertov za osnovne šole v Mestni občini Velenje, tokrat 
za četrto- in petošolce. Vsi koncerti so vodeni s strani glasbenih pedagogov.  

 
INVESTICIJSKA DELA 
 
V letu 2025 je bilo izvedeno:  
- delna sanacija strešne kritine, 
- sanacija talnih oblog v učilnici P16 in Orkestralni dvorani, 
- redno vzdrževanje potopnih stebričkov na parkirišču pred šolo, 
- menjava zasilne razsvetljave, 
- redna vzdrževalna dela. 
 
RAČUNOVODSKO POROČILO ZA LETO 2025  

  
 

Računovodsko poročilo za poslovno leto 2025, ki je trajalo od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025, je pripravljeno v 
skladu s 26. členom Pravilnika o sestavljanju letnih poročil za proračun, proračunske uporabnike in druge 
osebe javnega prava. Pri vodenju poslovnih knjig, vrednotenju računovodskih postavk in kontroliranju smo 
uporabljali:  
- Zakon o javnih financah (Uradni list RS 11/11 s spremembami in dopolnitvami),  
- Zakon o računovodstvu (Uradni list RS 23/99 s spremembami in dopolnitvami)  
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- Pravilnik o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov pravnih oseb javnega prava (Uradni list 
RS 134/03 s spremembami in dopolnitvami),  
- Pravilnik o načinu in rokih usklajevanja terjatev in obveznosti po 37. členu zakona o računovodstvu 
(Uradni list RS 108/13 s spremembami in dopolnitvami),  
- Pravilnik  o načinu in stopnjah odpisa neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev 
(Uradni list RS 45/05 s spremembami in dopolnitvami),  

- Pravilnik o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe 
javnega prava (Uradni list RS 112/09 s spremembami in dopolnitvami), - Slovenske računovodske 
standarde 2016 (Uradni list RS, št. 131/23),  

- Pravilnik o sestavljanju letnih poročil za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega 
prava (Uradni list RS 115/02 s spremembami in dopolnitvami),  
- Navodilo o pripravi zaključnega računa državnega in občinskega proračuna ter metodologijo za 
pripravo poročila o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in posrednih proračunskih uporabnikih (Uradni 
list RS s spremembami in dopolnitvami),  
- Navodilo o predložitvi letnih in zaključnih poročil ter drugih podatkov poslovnih subjektov (Uradni list 
RS 86/16).  
Letno poročilo določenega uporabnika v skladu z 21. členom Zakona o računovodstvu sestavljata:   

• računovodsko poročilo, ki je sestavljeno iz računovodskih izkazov (bilance stanja, 
izkaza prihodkov in odhodkov) in pojasnil k izkazom, ter  

• poslovno poročilo.  
  
V skladu z drugim odstavkom 20. člena Zakona o računovodstvu sta računovodska izkaza:  

 -  Bilanca stanja s prilogami   
• Stanje in gibanje neopredmetenih dolgoročnih sredstev in opredmetenih                  

osnovnih sredstev in  
• Stanje in gibanje dolgoročnih kapitalskih naložb in posojil  
• Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov s prilogo  
• Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti.  

  
Posebna vrsta predpisanih vrednostnih pojasnil pa so tako imenovani evidenčni izkazi, ki jih 
določa pravilnik o sestavljanju letnih poročil v 21. do 25. členu.  Predlagajo se na obrazcih:  

- Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka,  
- Izkaz računa financiranja določenih uporabnikov,  
- Izkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikov.  

  
V letu 2025 se podatki vpisujejo v EUR s centi.  

  
POJASNILA K BILANCI STANJA  

 
Tabelarni prikaz dolgoročnih sredstev na dan 31. 12. 2025  v EUR.      
 

    

Naziv konta

Nabavna 
vrednost 

(1.1.)

Popravek 
vrednost 

(1.1.)

Povečanje 
nabavne 
vrednosti

Zmanjšanje 
nabavne 
vrednosti

Zmanjšanje 
popravka 
vrednosti Amortizacija

 Neodpisana 
vrednost (31.12.)

1 3 4 5 7 8 9
10 

(3-4+5-6-7+8-9)
I. Neopredmetena sredstva in  

opredmetena OS
8.020.148,39 5.842.109,16 79.494,48 59.723,43 59.723,43 265.169,40 1.992.364,31

E. Zgradbe 5.603.908,82 3.791.804,88 240,78 0,00 0,00 169.480,44 1.642.864,28
F. Oprema 2.416.239,57 2.050.304,28 79.253,70 59.723,43 59.723,43 95.688,96 349.500,03
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Nabavna vrednost nepremičnin se je v letu 2025 povečala za nakup varnostnih svetilk v vrednosti 240,78 
EUR.  Nabavna vrednost opreme se je v letu 2025 povečala za 79.253,70 EUR (orgle, bobni, rog, bariton, 
činele, violončelo, zvočnik, kuhinjski set in računalniška oprema,…). 
Nabavna vrednost drobnega inventarja je bila izvršena v višini 5.140,83 EUR in je v trenutku nabava 
oblikovan popravek vrednosti. 
 
 

Konti Naziv konta 

Znesek 

Tekočega leta Prejšnjega leta 
Index      
25/24 

1 2 4 5 6=4/5*100 
  A) DOLGOROČNA SREDSTVA IN SREDSTVA V 

UPRAVLJANJU               1.992.364,31                  2.178.039,23              91,48    
00 NEOPREDMETENA SREDSTVA IN DOLGOROČNE 

AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE                      9.069,89                         9.069,89            100,00    
01 POPRAVEK VREDNOSTI NEOPREDMETENIH SREDSTEV                      9.069,89                         9.069,89            100,00    
02 NEPREMIČNINE               5.604.149,60                  5.603.908,82            100,00    
03 POPRAVEK VREDNOSTI ZGRADB               3.961.285,32                  3.791.804,88            104,47    
04 OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA OSNOVNA 

SREDSTVA               2.440.910,67                  2.416.239,57            101,02    
05 POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN DRUGIH 

OPREDMETENIH OSNOVNIH SREDSTEV               2.091.410,64                  2.050.304,28            102,00    
 

 Viri financiranja:  
  
Nabave opreme v letu 2025 so bile financirane iz sredstev MO Velenje v višini 5.000,00 EUR. Iz presežkov  
tekočega leta je bila nabavljena oprema v višini  74.494,48 EUR. 
 
Popravek vrednosti dolgoročnih sredstev in sredstev v upravljanju se povečuje za obračunano amortizacijo 
v letu 2025 v višini 265.169,40 EUR. 
 
V letu 2025 smo odpisali osnovna sredstva po nabavni in odpisani vrednosti v višini 59.723,43 EUR. 
Neodpisana vrednost osnovnih sredstev ob izločitvi je bila enaka nič. 
 
Tabelarni prikaz kratkoročnih sredstev (razen zalog) in aktivnih časovnih razmejitev na dan 31. 12. 2025 v 
EUR.              

Konti Naziv konta 

Znesek 

Tekočega leta Prejšnjega leta 
Index      
25/24 

1 2 4 5 6=4/5*100 
  B) KRATKOROČNA SREDSTVA; RAZEN ZALOG IN 

AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE                  511.515,19                     430.871,38            118,72    
11 DOBROIMETJE PRI BANKAH IN DRUGIH FINANČNIH 

USTANOVAH                  133.022,32                       87.401,72            152,20    
12 KRATKOROČNE TERJATVE DO KUPCEV                      7.198,39                       10.184,33              70,68    
14 KRATKOROČNE TERJATVE DO UPORABNIKOV 

ENOTNEGA KONTNEGA NAČRTA                  367.115,91                     318.172,95            115,38    
17 DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE                      2.444,17                       14.781,66              16,54    
19 AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE                      1.734,40                            330,72            524,43    

  
Stanje denarnih sredstev na podračunu dne 31.12.2025 je znašalo 133.022,32 EUR in se je povečalo glede 
na zadnji dan leta 2024 za 52,20 %. 
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Kratkoročne terjatve do kupcev v znesku 7.198,39 EUR predstavljajo terjatve do učencev za pokrivanje 
materialnih stroškov (šolnine)  in terjatve za zaračunane storitve, ki zapadejo v plačilo v letu 2026 in so se v 
primerjavi z letom 2024 znižale za 29,32 %.  
 
Kratkoročne terjatve do uporabnikov enotnega kontnega načrta (EKN) so izkazane v višini 367.115,91  EUR 
in vsebujejo kratkoročne terjatve do financerjev za mesec december 2025:  

-  276.432,70 EUR  terjatve do MVI,   
-  63.825,51 EUR terjatve do ŠC Velenje 
-  26.857,70  EUR terjatve MO Velenje.  
 

Druge kratkoročne terjatve predstavljajo terjatve do ZZZS za refundacijo boleznin nad 30 dni, nege in 
spremstva za december 2025 v znesku 2.444,17 EUR. 
Aktivne časovne razmejitve v višini 1.734,40 EUR predstavljajo kratkoročno razmejene stroške (stroški 
naročnine za strokovne literature in zavarovanje za leto 2026). 
 
Tabelarni prikaz obveznosti do virov sredstev v EUR. 
 

Konti Naziv konta 

Znesek 

Tekočega leta Prejšnjega leta 
Index      
25/24 

1 2 4 5 6=4/5*100 
  D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN PASIVNE 

ČASOVNE RAZMEJITVE                  439.988,32                     388.099,47            113,37    
21 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO ZAPOSLENIH                  262.546,63                     240.723,47            109,07    
22 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO DOBAVITELJEV                    69.403,50                       59.884,81            115,89    
23 DRUGE KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA                    67.004,92                       62.566,22            107,09    
24 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO UPORABNIKOV 

ENOTNEGA KONTNEGA NAČRTA                      2.955,68                         2.087,84            141,57    
29 PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE                    38.077,59                       22.837,13            166,74    
  E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE OBVEZNOSTI               2.063.891,18                  2.220.811,14              92,93    

980 OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN 
OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA               2.012.258,63                  2.197.933,55              91,55    

985 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI                    51.632,55                       22.877,59            225,69    
  I. PASIVA SKUPAJ               2.503.879,50                  2.608.910,61              95,97    

  
Kratkoročne obveznosti do zaposlenih so obveznosti za bruto plače v znesku, nadomestila plač in prispevke 
na bruto plače ter obveznosti za vplačilo dodatnega pokojninskega zavarovanja v znesku 262.546,63 EUR 
in so v primerjavi z leto 2024 višje za 9,07 %. Obveznosti do zaposlenih so obveznosti za plače za mesec 
december 2025, ki so že izplačane v januarju 2026.  
 
Kratkoročne obveznosti do dobaviteljev so obveznosti za obratna sredstva in osnovna sredstva v znesku 
69.403,50 EUR, ki zapadejo v plačilo v letu 2026 in so glede na leto 2024 višja za 15,89 %. 
Vse obveznosti poravnavamo v zakonsko predpisanih rokih.  
 
Druge kratkoročne obveznosti iz poslovanja se nanašajo na obveznosti za izplačilo prevoza na delo, prehrane 
med delom zaposlenih, izplačil po podjemni pogodbi in obveznost za plačilo davka od dohodka pravnih oseb 
za leto 2025 v višini 67.004,92 EUR in so glede na leto 2024 višje za  7,09 %. 
  
Kratkoročne obveznosti do uporabnikov EKN se nanašajo na obveznosti do uporabnikov enotnega kontnega 
načrta v višini 2.955,68 EUR (UJP, šole in Ministrstvo za digitalno preobrazbo).  
Vrednost pasivnih časovnih razmejitev na dan 31.12.2025 znaša  38.077,59 EUR, večina sredstev je 
oblikovanih za vnaprej vračunanih stroškov za izplačilo dela plače za delovno uspešnost (RDU). Strošek 
delovne uspešnosti vsebinsko pripada poslovnemu letu 2025, medtem ko bo dejansko izplačilo izvedeno v 
letu 2026. S tem smo zagotovili, da je poslovni izid leta 2025 prikazan realno in vključuje vse stroške dela, ki 
so v tem obdobju nastali. 
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Obveznosti za sredstva prejeta v upravljanje so se zmanjšala iz naslova obračunane amortizacije za leto 
2025 v višini 265.169,40 EUR. Sredstva v upravljanju so se povečala za znesek investicijskih transferov s 
strani občine ustanoviteljice in iz naslova presežka prihodkov nad odhodki leta 2025 v višini 30.036,17 EUR. 
Povečanje na postavki je posledica nakazila investicijskih sredstev iz strani MOV. 

  
POJASNILA K PRIKAZU PRIHODKOV IN ODHODKOV DOLOČENIH UPORABNIKOV ZA LETO 2025  
 
Tabelarni prikaz prihodkov za leti 2025 in 2024 v EUR. 
 

Konti Naziv konta 

Znesek 

Tekočega leta Prejšnjega leta 
Index    
25/24 Delež 

1 2 4 5 6=4/5*100 7 
  A) PRIHODKI OD POSLOVANJA              4.568.031,76                 4.068.036,81            112,29           99,95    

760 PRIHODKI IZ JAVNIH FINANC IN NEJAVNIH 
VIROV ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUŽBE              4.568.031,76                 4.068.036,81            112,29           99,95    

762 FINANČNI PRIHODKI                     1.532,82                        8.442,07              18,16             0,03    
763 DRUGI PRIHODKI                        600,00                        2.052,19              29,24             0,01    

  Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI PRIHODKI                                -                                     -                      -                   -      
  D) CELOTNI PRIHODKI              4.570.164,58                 4.078.531,07            112,05         100,00    

  
Celotni prihodki v letu 2025 znašajo 4.570.164,58 EUR. V primerjavi z letom 2024 so se povečali za 12,05 
%, kar je predvsem posledica spremembe zakonodaje na področju plač in zaradi tega večjih prihodkov s 
strani Ministrstva za vzgojo in izobraževanje.  
Celotne prihodke sestavljajo tekoči prihodki iz poslovanja, finančni prihodki in izredni prihodki.  
   
Celotni prihodki predstavljajo prihodke dosežene z izvajanjem javne službe.   
 

 
 

Prihodki 2025 Delež % 
PRIHODKI PRORAČUN RS 3.141.095,53        68,73    
PRIHODKI PRORAČUN MOV 327.473,12           7,17    
PRIHODKI ZA IZVAJANJE JS 1.099.463,11        24,06    
FINANČNI PRIHODKI 1.532,82           0,03    
DRUGI PRIHODKI 600,00           0,01    
SKUPAJ     4.570.164,58        100,00    

 

3.141.095,53 
€ 69%327.473,12 € 7%

1.099.463,11 €
24%

1.532,82 € 0%

600,00 € 0%

PRIHODKI 2025

PRIHODKI PRPRAČUN RS PRIHODKI PRORAČUN MOV PRIHODKI ZA IZVAJANJE JS

FINANČNI PRIHODKI DRUGI PRIHODKI
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TABELARNI PRIKAZ ODHODKOV ZA LETI 2025 IN 2024  V EUR 

 

Konti Naziv konta 

Znesek 

Tekočega leta Prejšnjega leta 
Index    
25/24 Delež 

1 2 4 5 6=4/5*100 7 
  E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN 

STORITEV                 452.363,27                    462.591,39              97,79             9,97    
460 STROŠKI MATERIALA                   79.397,39                      85.538,69              92,82             1,75    
461 STROŠKI STORITEV                 372.965,88                    377.052,70              98,92             8,22    

  F) STROŠKI DELA              4.080.787,82                 3.590.767,74            113,65           89,91    
del 
464 

PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 
             3.151.287,45                 2.783.533,30            113,21           69,43    

del 
464 

PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 
                569.585,21                    478.771,81            118,97           12,55    

del 
464 

DRUGI STROŠKI DELA 
                359.915,16                    328.462,63            109,58             7,93    

462 AMORTIZACIJA                     4.840,83                           449,94         1.075,88             0,11    
463 REZERVACIJE                                -                                     -      #DEL/0!              -      
465 DRUGI STROŠKI                        604,44                        1.838,50              32,88             0,01    
467 FINANČNI ODHODKI                          26,45                               5,91            447,55             0,00    
468 DRUGI ODHODKI                        124,51                                   -      #DEL/0!          0,00    

  M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI 
ODHODKI                                -                                     -      #DEL/0!              -      

del 
469 

ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH 
SREDSTEV                                -                                     -      #DEL/0!              -      

del 
469 

OSTALI PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI 
ODHODKI                                -                                     -      #DEL/0!              -      

  N) CELOTNI ODHODKI              4.538.747,32                 4.055.653,48            111,91         100,00    
 

Celotni odhodki v letu 2025 znašajo 4.538.747,32 EUR in so se v primerjavi z letom 2024 povečali za 11,91 
%.   
 
Stroški blaga in materiala so v primerjavi z letom 2024 nižji za 7,18 %, stroški storitev pa nižji za 1,08 %. 
Delež stroškov blaga in storitev s strukturi predstavlja 9,97 % vseh stroškov. 
 
Stroški dela so se v primerjavi z letom 2024 povečali za 13,65 %.  Povečanje je posledica sprejema nove 
zakonodaje na področju plač. Na stroške dela pa vplivajo tudi redna napredovanja zaposlenih ter 
napredovanja v nazive. Del nihanja stroškov dela je posledica sprememb prispevkov saj je bil v 2025 uveden 
nov prispevek za dolgotrajno oskrbo. Stroški dela predstavlja  89,91 % vseh stroškov javnega zavoda.  
V drugih stroških dela so zajeti regres, jubilejne nagrade, solidarnostne pomoči, odpravnine, prispevki za 
zaposlovanje invalidov, stroški prevoza na delo in z dela, stroški prehrane med delom ter premije za dodatno 
pokojninsko zavarovanje v znesku  359.915,16 EUR.  Tudi ti stroški so se povečali zaradi sprememb 
zakonodaje saj je bilo uzakonjeno izplačilo zimskega regresa, stroški dela so se povišali za 9,58 % glede na 
predhodno leto.  
Obračunana amortizacija v letu 2025 ni vključena v ceno storitve, ki jo zavod izvaja, zato se pokriva v 
breme obveznosti za sredstva prejeta v upravljanje. Amortizacija drobnega inventarja, ki bremeni poslovni 
rezultat  leta 2025  ostaja samo v višini  4.840,83 EUR.  

 
Posojil v letu 2025 nismo najemali.  
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UGOTOVITEV REZULTATA PO NAČELU POSLOVNEGA DOGODKA 

  Celotni zavod  Javna služba Tržna dejavnost 

PRIHODKI (76) 4.570.164,58 4.570.164,58 0 

ODHODKI (46) 4.538.747,32 4.538.747,32 0 

 Presežek prihodkov  31.417,26 31.417,26 0 
 
Na podlagi prikazanih prihodkov in odhodkov po obračunskem načelu  je zavod kot celota v letu 2025 
ustvaril  presežek prihodkov nad odhodki v višini   31.417,26 EUR.   
Javni zavod v skladu s svojim ustanovnim aktom in poslanstvom ne opravlja tržne dejavnosti. Vsi prihodki 
in odhodki so neposredno vezani na izvajanje javne službe, z namenom uresničevanja javnega interesa in 
zadovoljevanja potreb uporabnikov. 
Obveznost za obračunan davek od dohodka pravnih oseb za leto 2025 znaša 1.381,09 EUR.  
Čisti presežek prihodkov obračunskega obdobja po odbitku davka od dohodka znaša  30.036,17 EUR. 
 
 
IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV PO NAČELU DENARNEGA TOKA 
 

Konti Naziv konta 

Znesek 

Tekočega leta Prejšnjega leta 
Index 
25/24 

1 2 4 5 6=4/5*100 
  I. SKUPAJ PRIHODKI              4.601.668,47                 4.110.063,25         111,96    
  1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUŽBE              4.601.668,47                 4.110.063,25         111,96    
  A. Prihodki iz sredstev javnih financ              3.496.694,44                 3.093.193,36         113,04    
  a. Prejeta sredstva iz državnega proračuna              3.099.256,39                 2.863.525,39         108,23    

del 
7400 

Prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 
             3.099.256,39                 2.863.525,39         108,23    

  b. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov                 335.060,95                    215.695,05         155,34    
del 

7401 
Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo 

                330.060,95                    210.777,23         156,59    
del 

7401 
Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za investicije 

                    5.000,00                        4.917,82         101,67    
  d. Prejeta sredstva iz javnih skladov, javnih agencij in 

javnih zavodov                   62.377,10                      13.972,92         446,41    
del 

7403 
Prejeta sredstva iz javnih skladov za tekočo porabo 

                  62.377,10                      13.972,92         446,41    
  B. Drugi prihodki za izvajanje dejavnosti javne službe              1.104.974,03                 1.016.869,89         108,66    

del 
7102 

Prihodki od obresti 
                    1.737,27                        9.212,57           18,86    

7103 Prihodki od premoženja                     1.487,34                                   -      0 
7141 Drugi nedavčni prihodki              1.101.149,42                 1.007.080,72         109,34    
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV                        600,00                           576,60         104,06    

  II. SKUPAJ ODHODKI              4.550.873,84                 4.247.657,24         107,14    
  1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUŽBE              4.550.873,84                 4.247.657,24         107,14    
  A. Plače in drugi izdatki zaposlenim              3.462.792,54                 3.060.380,20         113,15    

del 
4000 

Plače in dodatki 
             3.037.033,08                 2.720.473,06         111,64    

del 
4001 

Regres za letni dopust 
                168.107,12                    106.289,51         158,16    

del 
4002 

Povračila in nadomestila 
                190.194,68                    186.097,63         102,20    

del 
4003 

Sredstva za delovno uspešnost 
                  49.273,55                      23.926,43         205,94    

del 
4004 

Sredstva za nadurno delo 
                  11.738,45                        7.864,17         149,26    

del 
4009 

Drugi izdatki zaposlenim 
                    6.445,66                      15.729,40           40,98    
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  B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost                 548.726,52                    477.179,13         114,99    
del 

4010 
Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 

                264.558,77                    234.629,91         112,76    
del 

4011 
Prispevek za zdravstveno zavarovanje 

                222.447,09                    196.234,33         113,36    
del 

4012 
Prispevek za zaposlovanje 

                    2.340,66                        2.053,34         113,99    
del 

4013 
Prispevek za starševsko varstvo 

                    3.119,63                        2.765,67         112,80    
del 

4014 
Prispevek za dolgotrajno oskrbo 

                  12.665,85                                   -      0 
del 

4015 
Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 
podlagi ZKDPZJU                   43.594,52                      41.495,88         105,06    

  C. Izdatki za blago in storitve za izvajanje javne službe                 478.516,31                    523.139,91           91,47    
del 

4020 
Pisarniški in splošni material in storitve 

                  32.352,19                      42.370,70           76,36    
del 

4021 
Posebni material in storitve 

                       646,00                                   -      0 
del 

4022 
Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 

                134.860,38                    162.008,51           83,24    
del 

4023 
Prevozni stroški in storitve 

                    1.703,20                        3.346,80           50,89    
del 

4024 
Izdatki za službena potovanja 

                  26.260,53                      12.522,40         209,71    
del 

4025 
Tekoče vzdrževanje 

                  71.803,49                      79.105,93           90,77    
del 

4029 
Drugi operativni odhodki 

                210.890,52                    223.785,57           94,24    
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI                          23,84                               4,81         495,63    
404 PLAČILA TUJIH OBRESTI                                -                                     -       
410 SUBVENCIJE                                -                                     -       
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM                                -                                     -       
412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIM ORGANIZACIJAM IN 

USTANOVAM                                -                                     -       
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI                                -                                     -       

  J. Investicijski odhodki                   60.814,63                    186.953,19           32,53    
4202 Nakup opreme                   32.071,00                    105.655,98           30,35    
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev                   26.908,27                                   -      0 
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije                                -                        81.297,21                 -      
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove                     1.835,36                                   -       

  2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV 
NA TRGU                                -                                     -       

del 
400 

A. Plače in drugi izdatki zaposlenim iz naslova prodaje 
blaga in storitev na trgu                                -                                     -       

del 
401 

B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost iz naslova 
prodaje blaga in storitev na trgu                                -                                     -       

del 
402 

C. Izdatki za blago in storitve iz naslova prodaje blaga in 
storitev na trgu                                -                                     -       

  III/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI                   50.794,63                                   -       
  III/2 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 

                               -                      137.593,99                 -      
 

Zavod mora v skladu z Uredbo o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov voditi tudi izkaz prihodkov 
in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka. 
V izkazu prihodkov in odhodkov po načelu denarnega toka se izkazujejo prihodki in odhodki po načelu 
plačane realizacije, zato niso primerljivi s podatki v izkazu prihodkov in odhodkov po načelu poslovnega 
dogodka. 
Po načelu denarnega toka je prihodek oziroma odhodek priznan, ko sta izpolnjena dva pogoja: 
poslovni dogodek, katerega posledica je izkazovanje prihodkov oz. odhodkov, je nastal in denar je bil sprejet 
oziroma izplačan. 
 
Prihodki v letu 2025 znašajo 4.601.668,47 EUR, odhodki pa 4.550.873,84 EUR. Presežek odhodkov nad 
prihodki po denarnem toku znaša  50.794,63 EUR 
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UGOTOVITEV REZULTATA PO NAČELU DENARNEGA TOKA 

  Celotni zavod  Javna služba Tržna dejavnost 

PRIHODKI (79) 4.601.668,47 4.601.668,47 0 

ODHODKI (49) 4.550.873,84 4.550.873,84 0 

 Presežek odhodkov  50.794,63 50.794,63 0 
 

KONČNI IZID POSLOVANJA  
  

Glasbena šola Fran Korun Koželjski Velenje je nepridobitna organizacija. To je pomembno dejstvo za presojo 
rezultata poslovanja. Cilj zavoda ni ustvarjanje presežka prihodkov nad odhodki, pač pa kakovostno 
delovanje na glasbeno izobraževalnem področju. Dobljena sredstva je potrebno namensko in racionalno 
porabiti. Prav tako v Odloku o ustanovitvi zavoda Glasbena šola Fran Korun Koželjski Velenje ne opravlja 
tržne dejavnosti. 
 
Na podlagi prikazanih prihodkov in odhodkov po obračunskem načelu v obdobju 1.1.2025 do 31.12.2025 je 
zavod posloval pozitivno. Izkazan je presežek prihodkov nad odhodki v višini  30.036,17 EUR.  

  
Predlog zavoda je, da se ugotovljeni presežek prihodkov nad odhodki nameni kot vir za nakup 
potrebnih osnovnih sredstev.  

  
Ocena gospodarnosti in učinkovitosti poslovanja glede na opredeljene standarde in merila, kot jih je 
predpisalo pristojno ministrstvo, ter ukrepi za izboljšanje učinkovitosti in kakovosti poslovanja. 

 
 
 

Gospodarnost = 
Prihodki (AOP 870) 

= 
4.570.164,58 

= 1,00692201 
Odhodki (AOP 887) 4.538.747,32 

 
 

Načelu gospodarnosti je zadoščeno, kadar je vrednost kazalca 1 ali večja od 1. Zavod je posloval s 
presežkom prihodkov nad odhodki zato je kazalnik gospodarnosti dosežen. 

 
 

Donosnost = 

Presežek prihodkov nad odhodki 

 =  

30.036,17 

 =  0,014553% 

(AOP 891) 
Sredstva v lasti ali upravljanju + 

2.063.891,18 
ugotovljeni poslovni izid + 
dolgoročne rezervacije 
 (AOP 056+058+048) 

 
Donosnost v letu 2025 je 0,014553 %, saj je zavod posloval s presežkom prihodkov nad odhodki. 
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PRIPRAVA POROČILA JAVNIH ZAVODOV ZA OBRAVNAVO NA SEJAH SVETA MOV. 
 

  PRIHODKI  
Celotni prihodki v EUR               4.601.668,47    
Prihodki MOV v EUR                 335.060,95    
Prihodki iz naslova razpisov v EUR   
Prihodki iz tržne dejavnosti v EUR               
Nejavni prihodki za izvajanje javne službe v EUR      4.266.607,52    
ODHODKI  
Celotni odhodki v EUR              4.550.873,84 
Odhodki za materialne stroške v EUR                  342.927,31    
Odhodki za plače v EUR               4.011.519,06    
Odhodki za vzdrževanje objektov in opreme v EUR                     60.814,63    
Odhodki za program v EUR                    135.612,84 
Presežek prihodkov nad odhodki                    50.794,63 

 
ZAKLJUČEK 
 
Zaposleni v glasbeni šoli z zavedanjem poslanstva in odgovornosti soustvarjamo prostor, kjer se prepletata 
umetnost in vrednote skupnosti ter kjer glasba postaja glas razvoja slovenske družbe. Uspehi, ki so 
zaznamovali minulo šolsko leto, niso le dosežki, temveč odmev poguma, ustvarjalnosti in neugasljive želje 
po napredku. Vsak dan znova stopamo na pot raziskovanja z našimi učenci – v svet, kjer ton preraste v 
zgodbo, melodija v most med ljudmi, znanje pa v moč, ki oblikuje prihodnost. Z neomajno predanostjo bomo 
tudi v prihodnje sledili vodilu: »Znanje je bogastvo, ki ga plemenitimo vse življenje, glasba pa univerzalna 
energija, ki presega razdalje, briše meje in povezuje srca ljudi po vsem svetu.« 
 
Velenje, februar 2026 
             Boris Štih prof. 
Pripravil računovodski servis:                  

  
Center poslovanja d.o.o., Marija Ciglar                 


